S. C. rescribendum censuit.

Ad I. *Negative in omnibus.*

Ad II. *Negative in casu.*

Ad III. *Affirmative ad primam partem; negative ad secundam, dummodo accedat Episcopi venia.*

Ad IV. *Negative in omnibus.*

Die 14 Augusti 1858.

Resoluciones dadas por la sagrada Congregacion de Ritos à las consultas que con motivo de las respuestas anteriores hizo el Illmo. Sr. arzobispo de México.

Mexicana.

Com paucis abhinc mensibus in notitiam Archiepiscopi Mexicani pervenerint, responsa Rmo. Episcopo Dioecesis Montis Albani in Gallis, die 14 Augusti 1858 à Sacra Rituum Congregatione data quae apud Gardellini sub numero 5275 sunt descriptae, praedictus Archiepiscopus pro opportuna declaratione sequentia dubia eidem Sacrae Rituum Congregationi humillimi proposuit, nimirum:

Dubium I. Utrum praefa responsa Rmo. Episcopo Dioecesis Montis Albani data, ita sint generalia ut omnes omnino Dioeceses afficiant; etiam eas in quibus immemorabiles in contrarium adsunt consuetudines et quatenus affirmative, quaeritur.

Dubium II. Utrum permitti possit constans praxis in hac Archidioecesi vicens juxta quam Parochi vel alii Sacerdotes, de ipsius Parochi seu Ordinarii licentia, tempore clauso, matrimonio assistunt ad hunc finem tantum ut sponso privatim conjugant, minime vero ut illos solemniter benedicant.

Dubium III. Utrum solemnitates Nuptiarum temporibus vetitis permitti possint, dummodo locum habeant, non in Ecclesia Parochiali seu in alia Ecclesia publica, ubi magna est populi frequentia, sed in aliquo Sacello quod ad instar Oratorii privati spectari possit etsi alias ulud Ecclesiae Parochiali aut publicae annexum sit; prout interdum factum est ob timorem

ne sponsorum parentes, cognati vel aliae piaae personae matrimonio assistentes, illud reputent utpote rem mere profanam et nihil sacri continentem, nisi benedictiones solemnes, vulgo velationes nuncupatae accedant, et praeterea, ne, nisi sponsi, dum matrimonium contrahunt, solemniter benedicantur, postea vel nunquam vel difficillime Parochum sint adituri ad solemnem benedictionem ab eo suscipiendam. Si tamen motiva haec sapientissimo Sacrorum Rituum Congregationis iudicio, satis solida seu gravia non forent ad Nuptias solemniter modo supra dicto benedicendas, temporibus vetitis, quaeritur:

Dubium IV. Si saltem sufficiant ad hoc ut velationes seu Nuptiarum solemnitates, elapso tempore vetito, sponsis permittantur, immo ut ipsi ad has suscipiendas cogantur; utpote apud nos à tempore immemorabili fuit in more positum.

Sacra vero eadem Congregatio, audita relatione ab infrascripto Secretario facta nec non voto R. P. D. Sanctae Fidei Promotoris, propositis Dubiis respondendum censuit.